公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

宁波卡倍亿电气技术股份有限公司 2022 年年度报告全文

62

4、关联债权债务往来

□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司与存在关联关系的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

宁波卡倍亿电气技术股份有限公司 2022 年年度报告全文

63

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

重要事项 披露日期 查询索引

关于对外投资进展暨签署土地出让合同和

投资建设合同的公告

2022年 11 月 18 日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）公告编号：2022-088

关于对外投资进展暨完成工商登记的公告 2022年 8 月 16 日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）公告编号：2022-067

关于拟签订项目投资合同的公告 2022年 8 月 1 日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）公告编号：2022-066

宁波卡倍亿电气技术股份有限公司 2022 年年度报告全文

64

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

37,076,550 67.13% 300,000 -374,175 -74,175 37,002,375 66.63%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

37,076,550 67.13% 300,000 -374,175 -74,175 37,002,375 66.63%

其

中：境内

法人持股

33,600,000 60.84% 33,600,000 60.50%

境内

自然人持

股

3,476,550 6.29% 300,000 -374,175 -74,175 3,402,375 6.13%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

18,153,450 32.87% 380,385 380,385 18,533,835 33.37%

1、人

民币普通

股

18,153,450 32.87% 380,385 380,385 18,533,835 33.37%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

宁波卡倍亿电气技术股份有限公司 2022 年年度报告全文

65

他

三、股份

总数
55,230,000 100.00% 300,000 6,210 306,210 55,536,210 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）报告期内，公司 2022 年限制性股票激励计划第一类限制性股票激励计划，向公司 5名激励对象授予 300,000 股，

股票来源为公司向激励对象定向发行的本公司人民币 A股普通股股票，新增有限售条件股份 300,000 股；

（2）报告期内，公司于 2021 年 12 月 27日公开发行的可转换公司债券“卡倍转债”（证券代码：123134）在 2022 年 7

月 1日进入转股期，截止到 2022 年 12月 30 日，“卡倍转债”累计转换成本公司股票 6,210 股，无限售条件股份增加

6,210 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

（1）公司 2022 年限制性股票激励计划

2022 年 10 月 20 日，公司召开第三届董事会第六次会议和第三届监事会第五次会议，审议通过《关于公司〈2022 年限

制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》；该议案于 2022 年 11月 8 日提交公司 2022 年第四次临时股东大会审议

通过；2022 年 11 月 30 日公司召开第三届董事会第八次会议、第三届监事会第七次会议，审议通过《关于向激励对象授

予限制性股票的议案》，授予日为 2022 年 11月 30 日，授予数量 30万股，授予价格 43.34 元/股，股票来源为公司向激

励对象定向发行的本公司人民币 A股普通股股票，公司已于 2022 年 12月 26 日办理完相关授予登记手续。